PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG THCS HỒNG THÁI TÂY

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đông Triều, ngày 06 tháng 10 năm 2017

LỊCH HOẠT ĐỘNG TUẦN 8- NĂM HỌC 2017-2018
Công việc trọng tâm

· Xây dựng kế hoạch tổ chức Ngày hội Trải nghiệm và Giao lưu Tiếng Anh.
· Hoàn thiện điều tra phổ cập giáo dục 2017.
· Kiểm tra chuyên môn 02 giáo viên.
· Đại hội Liên đội, kiện toàn Ban chỉ huy Liên đội năm học 2017-2018.
Công việc cụ thể
	Thời gian
	Nội dung công việc
	Chỉ đạo
	Thực hiện

	9/10
	Triển khai kế hoạch tuần, kế hoạch kiểm tra chuyên môn tháng 10/2017.
	BGH
	Toàn trường

	10/10
	- Nhóm Ngoại ngữ xây dựng kế hoạch tổ chức Ngày hội Trải nghiệm và Giao lưu Tiếng Anh
- Tiến hành kiểm tra hồ sơ, dự giờ giáo viên theo kế hoạch.
	BGH
	Nhóm Ngoại ngữ
GV trong KH kiểm tra

	11/10
	- Kiểm tra nề nếp dạy và học- Nề nếp Đội
	BGH

	12/10
	- Duyệt kế hoạch tổ chức Ngày hội Trải nghiệm và Giao lưu Tiếng Anh.
- Duyệt KH tổ chức Đại hội Liên đội.
	Đ/c PHT
	Nhóm Ngoại ngữ

TPT Đội

	13/10
	- Kiểm tra nề nếp dạy và học- Nề nếp Đội
	BGH
	Toàn trường

	14/10
	- Kiểm tra nề nếp dạy và học- Nề nếp Đội
	BGH
	Toàn trường

	· Kiểm tra việc kích hoạt các tài khoản của PHHS kết nối với hệ thống của Trường học kết nối (đ/c Ngân).
· Dự kiến tổ chức Ngày hội Trải nghiệm và Giao lưu Tiếng Anh vào 31/10/2017- Nhóm Ngoại ngữ xây dựng kế hoạch, duyệt 12/10 và triển khai đến tất cả các lớp chậm nhất ngày 14/10- Thời gian tổ chức trong 1 buổi sáng.

	Nơi nhận:

· BGH: Chỉ đạo

· TTCM, GVNV: thực hiện

· Lưu: VP, Cổng TTĐT trường
	HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)
Nguyễn Thị Thu Thủy